DIN-HEBESATZE ZUM HEBEN UND STUTZEN

Hebeséatze gehdren zur Normbeladung und sind damit ein fester Bestandteil Ihrer Ausriistung.

Technische Daten

Aufbewahrungsbox:

Betriebsdruck:

FulZheber:

FuRplatten:

Gesamtmasse:

Handpumpe mit Anschlussschlauch:
Hubkraft:

Keilstucke:

Verlangerungen:

Zweiwegeverteilerventil mit 2x 5 m Schlauch:

Zylinder:

2 Stick a 600 x 400 x 220 mm
700 bar

2X

2X

53,4 kg

2X

150 kN

2X

2X

1x

2x LKZ 15/150, 2x LKZ 15/50


http://www.tcpdf.org

